

RZ.271.7.2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 u.p.z.p. na zadanie pn.: „**Przebudowa parkingu przy pl. Kombatantów w Jeleniej Górze, remont pl. Kombatantów, przebudowa oświetlenia drogowego i budowa przyłącza kanalizacji deszczowej**”.
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.7.2024.

- I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie oznakowania miejsc postojowych (w tym miejsc postojowych dla inwalidów) zlokalizowanych na kostce betonowej w technologii cienkowarstwowej; z uwagi na podłoże producent materiału i wykonawcy oznakowania nie udzielają gwarancji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania oznakowania poziomego na nawierzchniach z betonowej kostki brukowej z grubowarstwowej na cienkowarstwową. Należy uwzględnić zastosowanie środka gruntującego do nawierzchni brukowej. Zamawiający dopuszcza zastosowanie oznakowania strukturalnego.

PYTANIE NR 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia grubość warstwy wiążąca na jezdni manewrowej wynosi 5cm, wg przekroju konstrukcyjnego 8cm. Jaką grubość warstwy wiążącej należy przyjąć.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, że na jezdni manewrowej należy przyjąć grubość warstwy wiążącej zgodną z Opiszem przedmiotu zamówienia, tj. 5 cm.

- II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający zmienia zapis:
- pkt 16.1, ppkt 2) Tomu I SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„2) Kompletną ofertę, o której mowa w pkt 15.3 należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej **nie później niż do dnia 01.03.2024 r. do godziny 12:00**”.
 - pkt 16.2, ppkt 1) Tomu I SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„1) Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 01.03.2024 r. o godzinie 12:15** za pośrednictwem platformy zakupowej **platformazakupowa.pl**”.
 - pkt 17.1 Tomu I SWZ, który otrzymuje brzmienie
„17.1 Wykonawca będzie związany z ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni do dnia **30.03.2024 r.**”.

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienił ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00099815/01 z dnia 09.02.2024 r. Treść ogłoszenia została opublikowana na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi oraz powyższe zmiany na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk

Przewodniczący komisji przetargowej